
 

ZARZĄDZENIE NR 134/2020 

Wójta Gminy Widawa 

z dnia 28 października 2020 r. 

 

w sprawie ustalenia Regulaminu pracy zdalnej  

w Urzędzie Gminy Widawa 

 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. 2020 poz. 713) oraz art. 3 ustawy z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacjami kryzysowymi (Dz.U. 2020 poz. 

1842) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 

 

1.W celu przeciwdziałania COVID-19 oraz ze względu na czasową potrzebę dostosowania 

formy organizacji pracy, ustala się w Urzędzie Gminy Widawa Regulamin wykonywania przez 

czas oznaczony pracy określonej w umowie o pracę poza miejscem jej stałego wykonywania 

(praca zdalna). 

2. Regulamin pracy zdalnej dla pracowników Urzędu Gminy Widawa stanowi Załącznik Nr 1 

do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie obowiązuje w okresie stanu zagrożenia epidemicznego albo stanu epidemii, 

ogłoszonego z powodu COVID-19 oraz w okresie 3 miesięcy po ich odwołaniu. 

 

§ 3. 

 

Nadzór nad wykonaniem niniejszego Zarządzenia sprawują Kierownicy referatów Urzędu 

Gminy i pracownicy zajmujący samodzielne stanowiska. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu zgodnie z 

obowiązującymi przepisami. 


